EXTRATO DO 11º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 108/2015

ESPÉCIE: 11º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 108/2015. ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO Nº
034/2015, TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2015. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
GOTARDO. CONTRATADA: PAESAN-PAVIMENTAÇÃO ENGENHARIA E SANEAMENTO LTDA. OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DO 11º TERMO ADITIVO A PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO
POR MAIS 67 DIAS E REPROGRAMAÇÃO NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, COM SUPRESSÃO DE 9,9323 % NO
CONTRATO Nº.108/2015. DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 21/11/2018. VIGÊNCIA DO CONTRATO:
26/11/2018 A 31/01/2019. VALOR DA SUPRESSÃO: R$24.932,30. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO
SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. CÉSAR JOSÉ BARBOSA – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS
PÚBLICAS, SERVIÇOS URBANOS E TRANSPORTES. JOSÉ WILSON RIBEIRO – REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.

Publicado em: 21/11/2018

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org